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1 Pris

Priser fremgår av pristabell nedenfor.

Prisene er eksklusive merverdiavgift og inklusive alle andre gebyrer og vederlag (eksempelvis
fakturagebyr, fraktkostnader, administrasjonsgebyr, toll og avgifter og tilsvarende).
 

2 Prisregulering
 

2.1 Tidspunkt for prisregulering
Inngitt pris gjelder for første avtaleår og reguleres deretter årlig.

Leverandør sender ut forhåndsvarsel for neste års premie i henhold til den prismodellen som
ligger til grunn for den/de forsikringene kontrakten gjelder. Dette gjøres i slutten av september
hvert år.

Oppdragsgiver bestemmer deretter om opsjon på forsikring for neste år skal benyttes, jf.
avtaleskjema pkt. 9.

2.2 Beregningsgrunnlag for prisregulering
Prisen kan endres som følge av endringer i folketrygdens grunnbeløp (der forsikringsutbetaling er
knyttet opp mot grunnbeløpet), eller endringer for øvrig i lovverket som forsikringen er basert på.
Det kan videre gjøres endringer som følge av endringer i bl.a. risikoprofilen, og evt.
skadeutvikling/statistikk.

Bakgrunnen for endringene må begrunnes/dokumenteres i det forhåndsvarselet som sendes ut i
september iht. pkt. 2.1.

2.3 Forsikringer som ikke skal reguleres på bakgrunn av antallsoppgaver.
Reiseforsikring er i all hovedsak basert på stipulerte antallsoppgaver.
 
Det er for reiseforsikringene ikke mulig å fremskaffe mer nøyaktige tall og derfor heller ikke
normalt mulig å foreta korrigeringer fra år til år.

For disse forsikringene foretas derfor ingen prisjustering på bakgrunn av antallsoppgaver.

Kommunen er imidlertid pliktig til å varsle dersom det er grunn til å anta at utgangspunktet for
beregningene har endret seg vesentlig. Dette gjelder både økning og reduksjon av stipulerte tall.
Forsikringen skal da justeres forholdsmessig i forhold til nye tall og gjelder i forhold til neste
premiebetaling.
 

2.4 Virkning av prisregulering
Prisreguleringen fastsetter prisene for neste års premie. Prisene er faste det neste året og kan
ikke reguleres i denne perioden, jf. årlig regulering etter pkt. 2.1.

3 Utsendelse av faktura for ny premie
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Faktura for forsikringen sendes i november og betales like over årsskiftet.

4 Tilbakeføring av vederlag ved oppsigelse av kontrakt
Oppdragsgiver kan si opp kontrakten med 1 måneds varsel.

Dersom det er betalt for forsikring for hele året, plikter leverandøren ved oppsigelse av kontrakt å
tilbakeføre beløp tilsvarende vederlag for den perioden som bortfaller.
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